
2022.  GADA

4.-9.  JŪLIJĀ
 

2 5 .  S T A R P T A U T I S K Ā S
G A R Ī G Ā S  A T J A U N O T N E S
D I E N A S  P R I E S T E R I E M  

„ M Ā C I E T I E S  N O  M A N I S ,  
U N  J Ū S  A T R A D Ī S I E T  M I E R U “  

( M T  1 1 ,  2 8 - 3 0 )
 

DIEVMĀTES 
SKOLĀ

MEDŽUGORJE



2022.  GADA 4.-9.  JŪLIJĀ

2 5 .  S T A R P T A U T I S K Ā S  G A R Ī G Ā S
A T J A U N O T N E S  D I E N A S  

P R I E S T E R I E M  
 

„ M Ā C I E T I E S  N O  M A N I S ,  U N  J Ū S  A T R A D Ī S I E T  M I E R U “  
( M T  1 1 ,  2 8 - 3 0 )

MEDŽUGORJE

PROGRAMMA
2022.g. 4.jūlijs, pirmdiena
16.00 Dalībnieku reģistrācija 
           (Jāņa Pāvila II zāle) 
18.00  ATKLĀŠANA
           Rožukronis, Sv. Mise, dziedināšanas 
           lūgšana un Rožukroņa Godības 
           noslēpumi 

2022.g. 5.jūlijs, otrdiena
9.00   Vissvētākā Sakramenta adorācija  
9.30   Lekcija
           Pārtraukums 
11.00 Adorācija klusumā (personīgā lūgšana, 
           Dieva Vārda lasīšana, 
           pārdomāšana) 
16.00  Lekcija
18.00  Vakara programma
            (Rožukronis, Sv. Mise, adorācija)

2022.g. 6.jūlijs, trešdiena 
9.00   Vissvētākā Sakramenta adorācija 
9.30   Lekcija
           Pārtraukums  
11.00 Adorācija klusumā (personīgā lūgšana, 
           Dieva Vārda lasīšana, 
           pārdomāšana) 
16.00 Lekcija
18.00 Vakara lūgšana
           (Rožukronis, Sv. Mise, dziedināšanas 
           lūgšana un Rožukroņa Godības 
           noslēpumi) 

2022.g. 7.jūlijs, ceturtdiena 
6.00    Rožukroņa lūgšāna 
            Parādīšanās kalnā
10.30  Kafija, tēja
11.00  Lekcija
12.00  Adorācija klusumā (personīgā 
            lūgšana, Dieva Vārda lasīšana, 
            pārdomāšana) 
16.00  Lekcija
18.00  Vakara programma (Rožukronis,   
            Sv. Mise, adorācija)

2022.g. 8.jūlijs, piektdiena
6.00   Krusta ceļa lūgšana 
           Križevaca kalnā, grēksūdze 
16.00 Lekcija
18.00 Vakara programma 
           (Rožukronis, Sv. Mise, 
           krusta pagodināšana) 

2022.g. 9.jūlijs, sestdiena
8.30   Tēva Slavko Barbariča kapa 
           apmeklējums, lūgšana 
9.00   Pieredze, liecības 
11.00 Svētā Mise

DIEVMĀTES 
SKOLĀ



Lektors – tēvs  Damirs Pavičs OFM. 
Dzimis 1971. gada 9. novembrī netālu no
Varešas pilsētas Vjaka draudzē, kas veltīta
Vissvētākās Jaunavas Marijas Bezvainīgajai
ieņemšanai. Pamatskolu absolvējis Vjakā, bet
Varešā absolvējis profesionāli- tehnisko
vidusskolu. Pēc postulāta un noviciāta pie
franciskāņiem absolvējis franciskāņu teoloģijas
fakultāti Sarajevā. 2005. gada 29. jūlijā Sarajevā
ordinēts par priesteri. Bosna Srebrenas
provinces loceklis. Pēc ordinēšanas kalpojis kā
vikārs klosterī Fojnicā un bijis Okučani un
Brestovskas draudžu prāvests. Kopš 2016.
gada vasaras kalpo kā Provinces sekretārs un
vada sv. Nikolaja Taveliča svētnīcu Sarajevā.
Franciskāņu misijas koordinators Bosne
Srebrenā. 
Viņa aicinājums uz priesterību un ceļš uz to ir
cieši saistīts ar Medžugorji, uz kurieni viņš bieži
brauc gan kā svētceļnieks, gan kā draudzes
organizēto garīgo programmu dalībnieks. Viņš
vada garīgos vingrinājumus priesteriem,
franciskāņu misijas un garīgās atjaunotnes
programmas draudzēs gan Bosnijā un
Hercegovinā, gan ārpus tās. 

Pieteikumus dalībai lūdzam sūtīt uz e-pastu: 
seminar.marija@medjugorje.hr  
(horvātu valodā − za Mariju Dugandžić).

Garīgās atjaunotnes dienu laikā Medžugorjes
draudzes locekļi visiem priesteriem joprojām
nodrošinās bezmaksas uzturēšanos
Medžugorjē. Tos priesterus, kuri patstāvīgi
organizē uzturēšanos Medžugorjē pie paziņām,
lūdzam pieteikumā norādīt vārdu, uzvārdu un
telefona numuru tai ģimenei, kas viņus
uzņem. Priesterus, kuriem nav iespējas pašiem
organizēt uzturēšanos Medžugorjē, lūdzam to
norādīt pieteikumā, un mēs par to
parūpēsimies. 
Garīgās atjaunotnes dienu izdevumi tiek segti,
celebrējot Sv. Misi piecos nodomos. 
Līdzi jāņem: atļauja svinēt Sv. Misi citā diecēzē,
alba, stola un Bībele. 

Daudziem priesteriem nav pieejams
internets un viņi nezina, ka Medžugorjē
notiek šādas tikšanās. Lūdzam
svētceļojumu organizatorus, lūgšanu grupu
un Miera centru vadītājus izplatīt šo
informāciju, lai pēc iespējas vairāk priesteru
varētu piedalīties šajā programmā. Ja
iespējams, lūdzam sniegt arī materiālu
atbalstu tiem priesteriem, kuri vēlētos
atbraukt, bet viņiem trūkst līdzekļu ceļa
izdevumiem. Jau iepriekš Jums pateicamies
un lūdzam Dieva un Miera Karalienes
svētību šim darbam. 

Vēršam Jūsu uzmanību uz to, ka
reģistrācijas procesu programmai var
uzskatīt par pabeigtu tikai tad, kad būsiet
saņēmuši no mums apstiprinājuma vēstuli.
Ja Jūs neesat saņēmis apstiprinājuma
vēstuli, tas nozīmē, ka neesam saņēmuši
Jūsu pieteikumu/ Jūs neesat reģistrēts.
Iespējams, vēstuli esat nosūtījis uz
nepareizu e-pasta adresi, vai arī tā
saturējusi vīrusu un automātiski tikusi
bloķēta. Uzskatīt sevi par reģistrētu Jūs
varat tikai pēc mūsu apstiprinājuma
vēstules saņemšanas. 

Ja Jums rodas kādi jautājumi vai neskaidrības,
lūgums sazināties ar Marijas Gaismu kopienu:
gospa3@gmail.com vai 
medjugorjelatvia@gmail.com

mailto:seminar.marija@medjugorje.hr

